
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от 04.05.2022                                                                                                 № 118     

г.Окуловка 

 

Об  итогах районного конкурса коррекционно-развивающей работы по 
познавательному развитию воспитанников дошкольных 

образовательных организаций  «Фестиваль красивой речи - 2022» 
 

На основании  Положения о районном  конкурсе                         

коррекционно-развивающей работы по познавательному развитию 

воспитанников дошкольных образовательных организаций «Фестиваль 

красивой речи - 2022» (далее - районный конкурс) , утвержденного приказом 

комитета образования Администрации Окуловского муниципального района  

от 05.04.2022 № 91, и решения жюри  (протокол от 29 апреля   2022 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями районного конкурса следующих  

участников: 

Номинация «Лучший исполнитель стихов. Возрастная группа 5- 6 лет»: 

1 место – Сергеев Алексей, МАДОУ «Детский сад №6» (учитель - логопед  

Богданова М.В.), Емельянов Денис, МАДОУ «Детский сад п.Кулотино» 

(учитель- логопед Андреева В.А.); 

2 место – Спиридонов Тимофей, МАДОУ «Детский сад №8» (учитель - 

логопед  Егорова Е.А.), Мамаев Дмитрий, «МАОУ  СШ п.Котово» (учитель- 

логопед Семенова В.П.). 

Номинация «Лучший исполнитель стихов. Возрастная группа 6- 7 лет»: 

1 место – Алимова Диана, МАДОУ «Детский сад № 6 » (учитель - логопед 

Будильникова  Г.В.), Скуматов Никита, МАДОУ «Детский сад №6» (учитель 

- логопед Богданова М.В.);  



2 

 

2 место – Семенова Арина, МАДОУ «Детский сад №8» (учитель - логопед 

Арсентьева А.А.), Иванова Анастасия, МАДОУ «Детский сад №6» (учитель - 

логопед Будильникова Г.В.); 

3 место – Беляев Роман, МАДОУ «Детский сад п. Кулотино» 

 (учитель - логопед  Еремеева Э.Ю.). 

2. Победителей районного  конкурса (1-3 место)  наградить  

дипломами победителей, участников - дипломами участников.  

 

Председатель комитета                                                        А.П. Гончарова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


